РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

Ц Е Н Т Р А Л Ь НЫЙ   К ОМИ Т Е Т

П Р Е З И Д И У М

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2021г. № 5–6

О вопросах, рассматриваемых
на 3 заседании ЦК Профсоюза

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проекты составов рабочих органов, повестки, Постановлений и
регламента работы 3 заседания ЦК Профсоюза и внести их на рассмотрение ЦК
Профсоюза.

2. Одобрить тезисы доклада «О ходе выполнения решений VII Съезда Профсоюза
и Плана реализации Программы Профсоюза в период с августа 2016 года по
октябрь 2020 года» и предложить выступить с докладом на заседании ЦК
Профсоюза Председателю Профсоюза И.В. Гыбину.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин